ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA
Transparência e Seriedade

__________________________________________________________________________
Av. da Independência, 134 – Centro – Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636

CNPJ: 06.580.229/0001-29 – CEP: 62.750 – 000 – Aracoiaba - Ceará

AUTÓGRAFO Nº 102/2008

LEI Nº  954 /08, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2008.

DENOMINA OFICIALMENTE LOGRADOURO
PÚBLICO NO CENTRO DE ARACOIABA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 1º – Passa a denominar-se oficialmente de Praça da Concordia todo o

complexo erguido no entorno do Colégio Escola Normal Virgilio Tavora localizado na Av.
Tiradentes no centro da cidade de Aracoiaba.

Art. 2º – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, aos 20 de fevereiro

de 2008.

Francisco walmick de Queiroz Bernardino
PRESIDENTE